СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от 29.09.2021 года                                                                                                    №1/6

г. Рузаевка

Об образовании постоянной комиссии

по вопросам социально-экономического развития
В соответствии со статьями 10-13 Регламента Совета депутатов городского поселения Рузаевка, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 03.04.2018 № 23/114 Совет депутатов городского поселения Рузаевка решил:
1. Образовать постоянную комиссию по вопросам социально-экономического развития в количестве 7 человек.
2. В состав комиссии по вопросам социально-экономического развития избрать следующих депутатов:
1. Вотякова Ксения Владимировна – депутата от избирательного округа №11;

2. Давыдов Юрий Викторович – депутата от избирательного округа №4;

3. Лукачев Владимир Иванович – депутата от избирательного округа №9;

4. Ушенин Сергей Алексеевич – депутата от избирательного округа №10;

5. Шмакова Людмила Петровна – депутата от избирательного округа №7;

6. Юсупов Роман Растямович – депутата от избирательного округа №20;

3. Избрать председателем комиссии по вопросам социально-экономического развития Вотякову Ксению Владимировну - депутата от избирательного округа №11.
Глава городского поселения Рузаевка

В.Н. Сурайкин